

20 Jan 2015 16:49

## Menetlusse võeti eelnõu Kaitseväe Liibanoni rahuvalvemissiooni kohta

### Menetlusse võeti eelnõu Kaitseväe Liibanoni rahuvalvemissiooni kohta

Riigikogu juhatuse otsusega võeti menetlusse kolm eelnõu.

Valitsuse 19. jaanuaril esitatud

Riigikogu otsuse "Kaitseväe kasutamine Eesti riigi rahvusvaheliste kohustuste täitmisel ÜRO rahuvalvemissioonil Liibanonis" eelnõu

(

840 OE

) näeb ette kasutada Kaitseväe kuni 50 tegevvälal alates 1. aprillist 2015 kuni 31. detsembrini 2015 ÜRO juhitava rahvusvahelise rahuvalvemissiooni UNIFIL (United Nations Interim Force in Lebanon) koosseisus Liibanonis. Juhtivkomisjoniks määrati riigikaitsekomisjon.

Valitsuse 19. jaanuaril algatatud

Kyoto protokolliga Doha muudatuse ratifitseerimise seaduse eelnõu

(

838 SE

). Kyoto protokolliga eesmärk on võidelda globaalse soojenemise vastu. Protokollis kehtestatakse riikidele siduvad ja kvantifitseeritud eesmärgid kasvuhoonegaaside piiramiseks ja vähendamiseks. Seadusega ratifitseeritakse Kyoto protokolliga Doha muudatus, millega kehtestati protokolliga teine kohustusperiood aastateks 2013–2020. Doha muudatusega nähakse Kyoto protokolliga B lisas loetletud riikidele (sh Eestile) ette õiguslikult siduvad heitkoguste vähendamise eesmärgid. Kyoto protokolliga hõlmatud kasvuhoonegaaside loetellu lisatakse üks gaas: lämmastiktrifluoriid (NF3). Selle mõju ei ole Eestile oluline, sest Eestis ei ole teada ühtegi kaitist, kus kasutatakse lämmastiktrifluoriidi. Juhtivkomisjoniks määrati keskkonnakomisjon.

Valitsuse 19. jaanuaril algatatud

Eesti Vabariigi ja Vabadusel, Turvalisusel ja Õigusel Rajaneva Ala Suuremahuliste IT-süsteemide Operatiivjuhtimise Euroopa Ameti vahelise peakorteri kokkuleppe ratifitseerimise seaduse eelnõu

(

839 SE

). Seadusega luuakse tingimused ameti Eestisse asutamiseks ning Eestis tegutsemiseks vastavalt Eesti pakkumisele. Samuti tagatakse ametile ja tema töötajatele sõltumatus oma ametiülesannete ja eesmärkide täitmisel. Seega kaasneb kokkuleppe jõustumisega peamiselt mõju sisejulgeolekule ja välissuhetele. Arvestades ameti praegust suurust ja tegevusvaldkonda, ei kaasne kokkuleppe jõustumisega olulist sotsiaalset ega vahetut mõju majandusele, elu- ja looduskeskkonnale, regionaalarengule ega riigiasutuste ja kohaliku omavalitsuse korraldusele. Amet haldab ja arendab kolme mastaapset üleeuroopalist sisejulgeolekut tagavat

andmebaasining teeb ettevalmistusi kahe uue suuremahulise andmebaasi loomiseks lähiaastatel. Ameti peakorteri (strateegilise juhtimise, planeerimise ja hangete läbiviimise) paiknemine Tallinnas tõstab Eesti mainet ja nähtavust rahvusvahelisel infokommunikatsioonitehnoloogia turul ning toetab infoühiskonna arengut Eestis. Juhtivkomisjoniks määrati väliskomisjon.

Riigikogu pressiteenistus